
Poz No
Tanımı

Birimi
Kurum
Fasikül

35.725.1101
2 Duraklı, Sınıf V asansörü (Boyutları itibarı ile içine insan giremeyecek şekilde, küçük yükleri 
taşımak amacıyla tasarımlanmış asansörlerdir). Tek hızlı
Adet
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı
Asansör ve Tesisatı

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2022-1 45150,00 4880,00 2440,00

2022-3 54350,00 5620,00 2810,00

2003 0,00 0,00 0,00

2011 0,00 0,00 0,00

2005 0,00 0,00 0,00

2004 0,00 0,00 0,00

2007 0,00 0,00 0,00

2006 0,00 0,00 0,00

2008 0,00 0,00 0,00

2009 0,00 0,00 0,00

2010 0,00 0,00 0,00

2012 0,00 0,00 0,00

2014 13920,00 1240,00 620,00

2013 13250,00 1120,00 560,00

2023-2 88640,00 9450,00 4725,00

2016 15540,00 1730,00 865,00

2020 24060,00 3080,00 1540,00

2017 16320,00 1860,00 930,00

2015 13910,00 1360,00 680,00

2019 22230,00 2620,00 1310,00

2021 30600,00 3750,00 1875,00

2018 18470,00 2130,00 1065,00

2022-2 53610,00 4880,00 2440,00

2023-1 70100,00 6750,00 3375,00

Birim Fiyatları

(912-221)

Oska Yazılım'dan alınmıştır.
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Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

Sınıf V asansörü (Boyutları itibarı ile içine insan giremeyecek şekilde, küçük yükleri taşımak amacıyla 
tasarımlanmış asansörlerdir). Tek hızlı. Ölçü: Adet
Genel ve Emniyet kuralları İçin TS EN 81-3+A1 standardına uygun Elektromanyetik uyumluluk için TS EN 
12016’ya, Kaldıracağı yük (Beyan yükü): 100 kg Kuyu (yatay kesit) boyutları: 1100x1000 mm 
(genişlikxderinlik) Kabin yatay kesit boyutları: 800x800x800 mm (genişlikxderinlikxyükseklik) Kabin hızı: 0,25
-0,40 m/sn Kat kapıları ve kabin içinin satine paslanmaz çelik sac ile kaplanması, kat kapıları ve her cins 
malzeme ve işçilik dâhil işler halde teslimi. 
Not: 2006/42/AT Makine Emniyet Yönetmeliği esaslarına uygun, CE sertifikalı olacaktır.

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022
-1

2022
-2

2022
-3

2023
-1

2023
-2

0
20000
40000
60000
80000

100000
Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

35.725.1101 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar
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